
Obecní úřad Vochov 
Adresa: Vochov 46, 330 23  Nýřany, IČO: 258491, ZUJ: 559601,  

bankovní spojení: KB Plzeň 10426371/0100 

Tel.: +420 377 822 337,  mobil: +420 737 517 838,  
úřední hodiny: pondělí, středa 9.00 - 17.00 

Internet: www.obec-vochov.cz,  
e-mail: podatelna@obec-vochov.cz 

POPLATKY 2024 
 
 
 
 

 
 

SPLATNOST POPLATKŮ JE NEJPOZDĚJI DO 31.03.2024 
Případné dotazy volejte na tel. číslo: 737 517 838 

SVOZ 

ODPADU 
Poplatek je povinen 

hradit poplatník, kterým 
je fyzická osoba 

s trvalým pobytem 
v obci nebo majitel 

nemovitosti, ve které 
není nikdo přihlášen 

k pobytu. 

1 000 Kč za osobu (děti i dospělí) 
 

Slevu 200 Kč mohou uplatnit členové JSDH a 
osoby starší 80 let. 

 

Držitelé ZTP jsou osvobozeni. 

PSI 
sídlo 

držitele 
psa 

 První pes Druhý a každý další pes 

v rodinném 
domě 400 Kč 600 Kč 

v bytových 
domech a 

jiných 
nemovitostech 

600 Kč 800 Kč 

držitel psa je 
osoba starší 

65 let 
200 Kč 300 Kč 

PARKOVNÉ  
pro bytové domy č.p. 202 a 203 

600 Kč 

PLATBA 

V HOTOVOSTI BEZHOTOVOSTNĚ 

• obecní úřad sídlí na 

adrese Vochov 6 

• možnost platby 

KARTOU 

• číslo účtu: 

10426371/0100 

• variabilní symbol: 

číslo popisné 

• zpráva pro příjemce: 

číslo bytu (POUZE 

bytové domy) + příjmení 

osob, za které jsou 

poplatky hrazeny 

 

http://www.obec-vochov.cz/

